曲阜师范大学2014年度精品实验项目评审结果公示
信息来源： 暂无 发布日期: 2014-06-23 浏览次数: 31
    为进一步深化实验教学改革，促进实验教学内涵发展，提高实验教学质量，根据《曲阜师范大学关于进一步推进“实验室整合（中心化）工程”的实施方案(校字[2014]33号)》和《曲阜师范大学本科教学实验室工作考核办法(校字[2014]33号)》文件之精神，实验室与设备管理处组织开展了“曲阜师范大学精品项目”的立项申报工作。
    经学院推荐，实验室与设备管理处组织专家评审，共评选出“曲阜师范大学精品实验项目”17项，现予以公示。
    公示期为自该文发布之日起的5个工作日。如对评审结果有异议，可以书面形式向实验室与设备管理处提出，也可拨打电话0537— 4456187反映情况。

                                                              实验室与设备管理处
                                                                 2014年6月23日
[bookmark: _GoBack][image: IMG_256]
image1.png
i SE R H LB AR
WEES |HFEA L i 33 4
" |5p2014001 | |fLE5H T 6000
 [BATOIIBER | pootiooa|m ot |z siTen| s000
BEN=E9BRRT
3 |BEEREIAEMT |jp2014003|3F  |LFSLIZERE| 5000
P
bl
- »
4 ﬁgzgggﬁizw $p2014004|EED |EAREER | 5000
5 iggg;ig%;g Jp2014005 | fres |ERRIFER 5000
A EEORER | s
6 g e m e Jp2014006 | Baxfh |EARIFER 6000
7 k jp2014007 | E¥L  |HEREZER 5000
8 © |5p2014008 | EXE |EIE¥R
f 5000
FNERASNEEFRL
9 |BWMEMBITEEHR |jp2014009| REF (VBT EEER
6000
SRR EE S e
10 |7 [ 884 5 54 AY | 702014010 |ERFEET
A 5000
11 [IESLIREIEE | jp2014011 | EEE
6000
BEITFIAEFNURE |, P ey |BAEESED
12|z pey 7p2014012| FE X e 000
EREERNREREE | AR s
] Jp2014013| EHi# | ENBEER 000
L |ETFLAMPmOTRS R | .
J3 o, 3p2014014| A | ENBEER 6000
15| ; A ERERPS R jp2014015 | ZEFH EEER N
L% 5000
16 | &EHFELBE jp2014016 | EMR %E‘ﬁjf%%
FE 5000
EIPHRSEPERE | 0017w | wmizm o0
5